



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Neua Property Group ApS

Hobrovej 42D, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 88 30 38

## Årsrapport

28. februar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

---

Jakob Neua Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 28. februar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Neua Property Group ApS Hobrovej 42D, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 43 88 30 38
	Stiftet: 28. februar 2023
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 28. februar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jakob Neua Nørgaard
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Neua Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af udlejning af ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -285 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin selskabskapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen på sigt kan reetableres ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til moderselskabet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/2 2023 <u>- 31/12 2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-105.620</b>
Andre finansielle indtægter	129
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-179.053</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-284.544</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-284.544</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-284.544</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-284.544</u></b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Grunde og bygninger	3.444.614
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.799
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.570.413</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.570.413</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>293.710</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>293.710</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.864.123</u></b>





## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2023
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-284.544
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-244.544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.098.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.108.667
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.108.667</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.864.123</b>

1 Kapitalforhold

5 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 28. februar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-284.544	-284.544
	<b>40.000</b>	<b>-284.544</b>	<b>-244.544</b>



## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin virksomhedskapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen på sigt kan reetableres ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til moderselskabet.

	28/2 2023 - 31/12 2023
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	179.053
	<u>179.053</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	3.444.614
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>3.444.614</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>3.444.614</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	125.799
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>125.799</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>125.799</u>



### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Neua Holding ApS, CVR-nr. 30502698, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


